

FOI Request Response information

FOI request reference:	2018/141
Date request received:	03/05/2018
Date request responded to:	31/05/2018
Category:	Finance
Tags:	Staff, cost, spend, agency, agencies, fees, recruitment, permanent,

Request Detail:

Please provide the following information that you have pertaining to your spend on agency recruitment fees for permanent staff positions (not including salaries) in the last available full financial year (please note the year in your response).

1. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – medical staff
2. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – nursing staff
3. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – allied health professionals (AHPs) and health science services (HSS) staff
4. Spend on agency recruitment fees for permanent staff (not including salaries) – non medical, non clinical (NMNC) staff

Response Detail:

The Trust is unable to provide a response for this request as we do not record such fees, they would be included within the agency fee rather than differentiated separately.